様式第7号(第4条関係)

　　　　　　有料公園施設利用許可申請書
	受付印

年　　　月　　　日
　舟橋村長　　殿

使用者名(団体名)
責任者住所(勤務先)
責任者氏名
連絡先(TEL)

　下記のとおり、有料公園施設を利用したいので申請します。

記

	施設名
	京坪川河川公園テニスコート

	利用目的
	　　テニスの　　 　　練習　 ・ 　試合

	利用日時
	年　　月　　日（　　）
	午前
午後
	時　　分～　　時　　分

	利用コート
	Ａ　　　　　　　Ｂ　　　　　　　Ｃ

	利用人員
	男　　　　人　・　女　　　　人　・　合計　　　　　人

	使用料
	(1コート1時間400円)　　　　　　　　　円　領収印

---------------------------------------------------------------------------------------

様式第8号(第4条関係)

有料公園施設利用許可書

　上記申請の有料公園施設の使用については、次の条件を付してその利用を許可します。
（1）舟橋村都市公園条例施行規則を守ること。
（2）利用目的以外に利用しないこと。
（3）許可の内容の全部若しくは一部を他の者に転貸又は譲渡しないこと。
（4）施設、器具などの現状を変更しないこと。
（5）利用時の事故は、一切村に責任がないこと。

　　　　　　年　　月　　日
舟橋村　印